РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

ЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОСЕЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«22» ноября 2017 г.                     п.Чулым                                      № 40р-2
О передаче  муниципальному образованию
Новоселовский район полномочий по созданию условий для
 организации досуга и обеспечению жителей Чулымского
 сельсовета услугами организаций культуры

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Чулымского сельсовета,

Чулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать муниципальному образованию Новоселовский район полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечению жителей Чулымского сельсовета услугами организации культуры с 01.01.2018г.
2. Главе Чулымского сельсовета заключить Соглашение о передаче муниципальному образованию Новоселовский район полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечению жителей Чулымского сельсовета услугами организаций культуры с муниципальным образованием Новоселовский район.
3. Решение вступает в силу в день следующий за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Чулымский вестник» и на официальном сайте администрации Новоселовского района и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2018 года.

Председатель Совета депутатов                                 Глава сельсовета

[bookmark: _GoBack]                               Т.В. Миронова                                         В.Н. Летников